ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HÒA

Số: 214/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hoà, ngày  02  tháng 4  năm 2024

THÔNG BÁO

Giới thiệu chữ ký của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện Hiệp Hòa

 Căn cứ Nghị quyết số 187-NQ/HU ngày 28/3/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy; Quyết định số 928/QĐ-UBND ngày 29/3/2024 của Chủ tịch UBND

huyện về việc điều động và bổ nhiệm chức vụ lãnh đạo, quản lý đối với ông Ngô

Duy Bôn.

UBND huyện Hiệp Hòa giới thiệu chữ ký, số điện thoại, thư điện tử của ông

Ngô Duy Bôn - Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện như sau:

Mẫu chữ ký

Thư điện tử: bonnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn

Số điện thoại: 0944.412.456

 Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện thông

báo các cơ quan, đơn vị biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Huyện ủy, HĐND, UBND các huyện, TP, TX;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Các cơ quan thuộc Huyện uỷ, UBND huyện;

- Uỷ ban MTTQ, các đoàn thể nhân dân huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Mạnh Hùng

		Hungtm_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T16:42:34+0700

		Hungtm_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T16:43:06+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T17:15:27+0700